CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°J ~LI 'DE 1995

o Presidente da Câmam Legislativa do Distrito Fedeml, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 091/94,

RESOLVE:

:\O.\IEAR MARIA DECSA CAYALC\NTE, matricula nO 12.492-36.
ocupante do cargo efetivo ele assistente t~cnico, categoria secretário. para exercer o
cargo em comissão de secretário de :\lembro da :\lesa Diretora. eL-Il. do Gabinete
do Presidente.

Brasilia-DF.

'E . LDO MAG ~LA

. sidenle